
Stockholm, tisdag den 27 juni 2023

Nowonomics dotterbolag Nowo Pension
AB får tillstånd för
försäkringsdistribution

Nowo Pension AB, ett dotterbolag till det NGM-listade fintechbolaget Nowonomics AB (ticker
Nowo), har den 27 juni 2023 beviljats tillstånd att bedriva direkt försäkringsdistribution
avseende samtliga livförsäkringsklasser.

Tillståndet utfärdades av Finansinspektionen och innebär att Nowonomics-koncernen nu kan erbjuda
sina över 150 000 registrerade medlemmar en komplett lösning för både privat sparande och
tjänstepension.

- Vi är mycket glada över att ha fått tillstånd att bedriva försäkringsdistribution efter en gedigen
ansökningsprocess. Vi är medvetna om att många svenskar tycker att pensionens olika delar
är förvirrande. Det finns en enorm möjlighet att erbjuda en bättre framtida pension med rätt
verktyg och rådgivning. Vårt mål är att ge personlig och skräddarsydd vägledning baserad på
varje individs förutsättningar, säger Tommy Wahlund, VD för Nowo Pension AB.

- Detta tillstånd inom försäkringsdistribution ger oss ett helt nytt affärsområde vilket är mycket
spännande. Vi ser fram emot att utveckla förutsättningarna för våra över 150 000 medlemmar
att få den bästa möjliga lösningen för sina tjänstepensioner. Det kommer att främja lojalitet
och långsiktigt engagemang hos våra medlemmar, tillägger Amelie Söderberg, VD för
Nowonomics AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Tommy Wahlund, VD Nowo pension, 0702-03 16 66
Amelie Söderberg, VD Nowo 0722-50 54 62, amelie@nowo.se

Om Nowonomics AB (publ)
Nowonomics AB grundades 2015 och är ett framstående företag inom privat pensionssparande med
över 150 000 medlemmar. Vi blev utvalda som årets IPO 2021 och fokuserar på att erbjuda produkter
för att säkra våra medlemmars framtida ekonomi. Vi strävar efter att göra pensionssparande enkelt och
tillgängligt för alla. Ta kontroll över din framtid med Nowonomics AB.

Bolagets Mentor är Aktieinvest FK AB som nås på rutger.ahlerup@aktieinvest.se eller tel: +46 739
496 250
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